
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 077 - 27 DE JUNHO DE 2025 005
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E86D557E17B8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ 

SECRETARIA DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

CNPJ 02.737.969/0001-7 

Rua 29 de abril, S/N –Centro 

 
 
PORTARIA 067  DE 24 DE JUNHO DE 2025 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI– PI, no uso de suas 

atribuições, considerando a plenária de renovação do Conselho Municipal de Saúde realizada 

no dia 09 de junho de 2025, conforme a resolução n° 175/2025 do Conselho Municipal de 

Saúde.  

 

RESOLVE: 

 

I – Nomear os conselheiros Municipais de Saúde deste município, conforme relação abaixo, 

para cumprirem mandato no período de 2025-2027: 

 

Representantes do Governo e dos Prestadores de Serviços: 

 
Titular– Keliany Silva de Aquino CPF: 612.552.853-70 

Suplente –  José Arimateia de Medeiros Júnior CPF 076.777.123-04 

 

Titular– Ronilson da Silva Oliveira CPF: 839.631.463-20 

Suplente – Edilson Nunes da silva Pereira CPF: 705.681.203-10 

 

Titular– Rogeane Rodrigues de Sousa CPF: 965.874.823-68 

Suplente – Cleodimar de Oliveira Rodrigues CPF: 010.707.523-71 

 

Representantes dos Trabalhadores de Saúde: 

 
Titular – Erica Amorim Rodrigues  CPF: 035.025.273-42 

Suplente – Arineuza de Aquino Silva CPF:462.643.023-68 

 

Titular – Fabiana da Silva Sousa CPF: 011.467.943-63 

Suplente – Jarlene Amorim da Silva Rodrigues CPF: 035.023.013-79 

 

 



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 077 - 27 DE JUNHO DE 2025 006
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E86D557E17B8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ 

SECRETARIA DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

CNPJ 02.737.969/0001-7 

Rua 29 de abril, S/N –Centro 

 
Titular – Letícia Marques de Oliveira CPF: 021.863.363-75  

Suplente –  Samuel de Sousa Carvalho CPF: 075.331.763-08 

 

Representantes dos Usuários: 

 

Igreja Católica 

Titular – Daniela Carvalho Campos CPF: 045.668.103-56 

Suplente – Rafaela Andrade da Cruz CPF: 045.545.973-85 

 

Igreja Evangélica 

Titular –  Deuzeni Alves Paiva CPF: 989.746.533-20 

Suplente – Gildeni de Carvalho Silva  CPF: 963.712.693-72 

 
Sindicato dos Trabalhadores Rurais 

Titular –  Adelson Antônio de Sousa CPF: 043.712.343-05 

Suplente – Elton Osvaldo de Sousa CPF: 841.714.643-15 

 

Associação de Moradores da Água Suja 

Titular – Espedito Manoel de Sousa CPF: 462.643.533-53 

Suplente – José Geraldo de Sousa CPF: 955.046.133-53 

 

Associação Flor de Mandacaru 

Titular – Ana Paula Rodrigues CPF: 025.391.863-43 

Suplente – Taide Savia Silva Sousa CPF: 064.555.253-45 

 

Associação de Pequenos Produtores Rurais da Mateus 

Titular – Anderson Oliveira de Sousa CPF: 053.307.413-43 

Suplente – Edmilson Soares de Sousa CPF: 027.675.143-45 

 
 


